

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2018 a 26/06/2018)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 73 / 2018 Licitação: 8/2018- PE							
	1	23-02-00017	Ar condicionado 9.000Btus	UN	14,000	1.819,0000	25.466,00
	2	02-15-00004	Armario	UN	4,000	641,6600	2.566,64
	3	04-05-00298	Arquivo	UN	3,000	396,0000	1.188,00
	4	05-02-00917	Balanca Antropométrica Adulto	UN	2,000	1.349,0000	2.698,00
	5	05-02-00732	Balança Antropométrica Infantil	UN	7,000	685,0000	4.795,00
	6	05-02-00090	Balança Antropométrica Obeso	UN	2,000	1.890,0000	3.780,00
	7	02-06-03058	Balde / Lixeira	UN	3,000	110,0000	330,00
	8	02-06-03059	Balde a Pedal	UN	10,000	175,0000	1.750,00
	9	04-05-00230	Biombo	UN	7,000	593,0000	4.151,00
	10	05-03-00263	Bisturi Elétrico	UN	3,000	3.355,0300	10.065,09
	11	02-15-00002	Cadeira	UN	27,000	83,0000	2.241,00
	12	02-15-00200	Cadeira Para Obeso	UN	2,000	1.220,5300	2.441,06
	14	05-03-00273	Criocautério	UN	3,000	14.735,0000	44.205,00
	15	05-03-00271	Dermatoscópio	UN	7,000	1.332,6300	9.328,41
	16	05-09-00028	Detector Fetal	UN	3,000	718,6700	2.156,01
	17	05-02-00741	Escada 02 Degraus	UN	7,000	80,0000	560,00
	18	05-02-00711	Esfigmomanômetro Adulto	UN	14,000	89,1400	1.247,96
	19	05-02-00925	Esfigmomanômetro Infantil	UN	2,000	84,0000	168,00
	20	05-02-01348	Estadiômetro Portátil	UN	3,000	428,5700	1.285,71
	21	05-02-00953	Estetoscópio Adulto	UN	7,000	88,0100	616,07
	22	05-02-00954	Estetoscopio pediátrico	UN	7,000	94,2900	660,03
	23	05-03-00228	Foco Refletor Ambulatorial	UN	8,000	328,5300	2.628,24
	24	04-05-20128	Geladeira / Refrigerador	UN	1,000	1.699,0000	1.699,00
	25	22-02-00023	Impressora Laser	UN	3,000	1.489,2000	4.467,60
	26	05-03-00175	Lanterna Clínica	UN	7,000	33,0900	231,63
	27	02-15-00199	Mesa de Escritório	UN	12,000	471,3300	5.655,96
	28	05-02-01349	Mesa de Exame	UN	7,000	368,5700	2.579,99
	29	05-02-01350	Mesa de Mayo	UN	7,000	265,7100	1.859,97
	30	05-03-00198	Mesa Ginecológica	UN	7,000	860,5700	6.023,99
	31	02-15-00201	Mesa Para Computador	UN	3,000	471,3300	1.413,99
	32	02-15-00202	Mesa Para Impressora	UN	3,000	471,3300	1.413,99
	33	05-02-00866	Negatoscópio	UN	7,000	279,4300	1.956,01
	34	02-05-01098	Nobreak 700VA	UN	12,000	448,0000	5.376,00
	35	05-02-01355	Oftalmoscópio	UN	7,000	797,5200	5.582,64
	36	05-02-00055	Otoscópio	UN	7,000	464,8500	3.253,95
	37	05-02-00728	Suporte de Soro	UN	7,000	145,7100	1.019,97
	38	02-05-00959	Switch	UN	3,000	3.130,0000	9.390,00
TOTAL DO PROCESSO:							176.251,91
TOTAL:							176.251,91